2024年2月14日

 お客様各位

                                                              井原放送株式会社 営業課

  「フジテレビNEXT ライブ・プレミアム」視聴料金改定のお知らせ

平素より弊社サービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度、株式会社フジテレビジョンが運営しておりますオプションチャンネル「フジテレ

ビNEXT ライブ・プレミアム」につきまして、2024年4月1日(月)より、以下の通り視聴料金を改

定させていただくことになりました。

お客様にはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますとともに、今

後とも変わらぬご愛顧をたまわりますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

フジテレビ NEXT ライブ・プレミアム 月額視聴料金

改定前（2024 年 3 月まで）  改定後（2024 年 4 月より）

1,100 円/月（税込） → 1,760 円/月（税込）

＜番組内容に関するお問い合わせ＞

フジテレビ有料チャンネル インフォメーションセンター

TEL 0570-088-818  受付時間 10:00～20:00（年中無休）

＜ご契約・お手続きに関するお問い合わせ＞

井原放送株式会社

TEL 0120-939-887 0866-62-8181

受付時間 月～土（祝日除く）9:00～18:00（受付時間外は留守番電話に切り替わります）

以上